Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в Шимском муниципальном районе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 принято Думой муниципального района 18.10.2022

В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи с внесением изменений в штатное расписание Администрации Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

1. РЕШИЛА:

2. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в Шимском муниципальном районе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы муниципального района от 07.09.2015 № 434, заменив вдвадцать первом абзаце раздела «старшая группа должностей» слово «главный» на «ведущий».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

	Глава
муниципального района
А.Ю. Шишкин

	Председатель Думы
муниципального района
Л.В. Николаева

18.10.2022

№ 153